

**SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
 FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
 AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012**

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963639, CONTRATO No. 966958
 PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLÓGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2012
 COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

INVERSIÓN								
Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables			Observaciones
					Abonos	Cargos	Saldo	
			SALDO ACUMULADO AL 31 DE MARZO 2013				151,866.74	SALDO ACUMULADO
04-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/01	966958	VISIO OFFICE S.A. DE C.V.	27,938.60		27,938.60	123,928.14	
18-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/02	966958	LUIS ENRIQUE TREJO SOTELO	15,077.11		15,077.11	108,851.03	
18-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/03	966958	RUBEN DIAZ HURTADO	6,438.00		6,438.00	102,413.03	
18-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/05	966958	DISENO CONCEPTUAL SA DE CV	2,436.00		2,436.00	99,977.03	
18-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/06	966958	DISENO CONCEPTUAL SA DE CV	7,450.91		7,450.91	92,526.12	
28-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/04	966958	RUBEN DIAZ HURTADO	39,508.44		39,508.44	53,017.68	
28-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/07	966958	CONAPLOR S. DE P.R. DE R.L	13,841.00		13,841.00	39,176.68	
28-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/08	966958	CONAPLOR S. DE P.R. DE R.L	1,882.00		1,882.00	37,294.68	
28-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/09	966958	CONAPLOR S. DE P.R. DE R.L	465.00		465.00	36,829.68	
28-jun-13	SE/FOFAE/FED/GO/2012/10	966958	JESUS VARGAS ARAUJO	8,017.68		8,017.68	28,812.00	
		966958					28,812.00	
		966958					28,812.00	
		966958					28,812.00	
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 30/06/2013							28,812.00	